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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61308030V

2. Data e Regjistrimit 08/01/2026
3. Emri i Subjektit CS AESTHETICAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga " Dëshmorët e 4 Shkurtit ", Pallati 68 - 
Hyrja 10 -  Kati 4 - Apartamenti 15 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e konsulencës estetike dhe imazhit personal, për 
individë dhe subjekte juridike, përfshirë këshillim 
profesional mbi kujdesin estetik, mirëqenien fizike dhe 
pamjen e jashtme. Konsulencë në fushën e kozmetikës, 
trajtimeve estetike jo-invazive, produkteve të bukurisë dhe 
mirëqenies. Analizë dhe këshillim për rutinat e kujdesit 
personal, stilin, imazhin profesional dhe paraqitjen estetike. 
Organizimin e workshopeve, trajnimeve, seminareve dhe 
eventeve informuese në fushën e estetikës dhe mirëqenies. 
Tregtimin me shumicë dhe pakicë të produkteve kozmetike, 
estetike dhe të mirëqenies, sipas legjislacionit në fuqi. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër ndihmës, 
plotësues apo të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj, që lejohet nga legjislacioni shqiptar.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

ERICA CATHARINA MARIANNE CORNELIE SCHMAL
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Nga: 09/01/2026 Deri: 08/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ERICA CATHARINA MARIANNE CORNELIE SCHMAL
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CS AESTHETICAL
E-Mail: erica.schmal@live.be  
Telefon: +393313122553  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-559939-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-560885-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 09.01.2026 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ERICA CATHARINA MARIANNE CORNELIE 
SCHMAL")                      Nga data "09/01/2026             Ne daten "08/01/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D61ABEE-ADC6-4C9A-B351-2508108137E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8DADC4-1ECF-464C-B7C4-DE4BA04116D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D56D978-CB79-4010-8C3A-F9DB29FB08B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A376F4B-EAC3-436A-9673-FC897D376F94

